ПРОЕКТ
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ №

От                         2024 года
(принято на ______ сессии

первого созыва)

           г. Новоржев
О прохождении отопительного сезона 2024-2025 годов
на территории муниципального образования
«Новоржевский муниципальный округ»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ», статьёй 49 Регламента Собрания депутатов Новоржевского муниципального округа, заслушав и обсудив информацию ответственных лиц по существу вопроса, на основании справки, предоставленной МП Новоржевского района «Энергоресурс», Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Информацию, предоставленную Администрацией Новоржевского муниципального округа и МП Новоржевского района «Энергоресурс «О прохождении отопительного сезона 2024-2025 годов на территории муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ» принять к сведению.

2. Признать, что работа Администрации Новоржевского муниципального округа и  МП Новоржевского района «Энергоресурс» по прохождению отопительного сезона 2024-2025 годы на территории муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ» должным образом организована.
3. Рекомендовать МП Новоржевского района «Энергоресурс» принять меры по обеспечению надлежащей прохождения отопительного сезона 2024-2025 годов на территории округа.
4. Рекомендовать Тимофееву Д.А., заместителю Главы Администрации Новоржевского муниципального округа по ЖКХ, дорожной деятельности, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи, Чурикову Д.А., контрактному управляющему, особый контроль за ходом прохождения отопительного сезона на территории муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ».

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

6. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании "Нормативные правовые акты Псковской области" (pravo.pskov.ru) и разместить на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"  (novorzhev.gosuslugi.ru).

Председатель Собрания депутатов

Новоржевского муниципального округа                                     В.А. Меркулова
Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова
Согласовано:

Консультант по юридическим вопросам

Управления делами Администрации

Новоржевского муниципального округа                                     Е.А. Тимофеева

Проект разработал:

Начальник отдела ЖКХ, градостроительства,

архитектуры и благоустройства Администрации

Новоржевского муниципального округа                                      Н.О. Васильева